
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 02.01.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 30/11/13/2023 (P001070). 

Odstraňovač zbytků hmyzu 
Insektenentferner 

POPIS Přípravek snadno a rychle odstraňuje pevně přichycené zbytky hmyzu ze skel, 
světlometů a rovněž ze všech plastových, lakovaných a chromovaných povrchů 
na osobních a užitkových vozidlech a motocyklech. Přitom rychle a šetrně změk-
čuje tyto nečistoty a umožňuje jejich snadné odstranění. Velmi vhodný je také jako 
příprava před samotným mytím vozidla v automatických myčkách. Odstraňovač 
zbytků hmyzu je vysoce účinný a dobře biologicky odbouratelný. 

VLASTNOSTI - biologicky odbouratelný 
 - výborný čisticí účinek 
 - dobrá přilnavost  

- vhodný pro polykarbonátové plasty 

TECHNICKÁ DATA Barva / vzhled : žlutá 
 Doba působení : max. 3 minuty 
 Forma : kapalina 
 Rozpustnost ve vodě : mísitelný 
 Bod vzplanutí : odpadá  DIN ISO 2592 
 Báze : povrchově aktivní látky 

Hodnota pH při +20 °C : cca 11,1 
 Hustota při +20 °C : 1,01 g/cm³ DIN 51757 
 Zápach / vůně : charakteristická 
 Minimální skladovatelnost  
 v originálním uzavřeném obalu : 30 měsíců 

OBLAST POUŽITÍ K odstranění zbytků hmyzu z autoskel, chromovaných dílů, světlometů a lakova-
ných povrchů. 

ZPŮSOB POUŽITÍ 1. Odstraňovač nastříkat na zbytky hmyzu (před pravidelným mytím vozidla, aby 
nedošlo k poškrábání laku). 2. Podle stupně znečištění nechat působit maximálně 
3 minuty. 3. Následně ošetřená místa opláchnout vodou nebo s vozidlem projet 
kartáčovou myčkou. 4. V případě potřeby použít LIQUI MOLY Houbu na odstra-
nění zbytků hmyzu (obj. č. 1548). 5. Poté ještě očištěná místa umýt autošampo-
nem. 

 Poz�ámka: Přípravek nechat zaschnout na lakovaných plochách! 

DOSTUPNÁ BALENÍ 500 ml plastová stříkací lahev Obj. č. 1543 D 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


